
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14 им. В.Н.Барчан х. Марьинского 

муниципального образования Новокубанский район 

ПРИКАЗ 

06.10.2022г.       № 347 

 

О назначении  лица, ответственного за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации в МОАУСОШ № 14 им. В.Н. Барчан  

х. Марьинского в 2022-2023 учебном году 

 

 

 В целях улучшения качества подготовки выпускников к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования, повышения эффективности системы 

управления качеством образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Беликову Екатерину Анатольевну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе, назначить ответственным лицом за 

организацию и проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования в МОАУСОШ 

№ 14 им. В.Н. Барчан  в 2022-2023 учебном году; за предоставление сведений 

об участниках ГИА-9, 11, персонале ППЭ, а также иных сведений в 

управление образования АМО Новокубанский район для формирования 

муниципального модуля РИС. 

2. Голубец Алексея Владимировича, учителя информатики, 

ответственного за ведение официального сайта школы, назначить 

ответственным за своевременное размещение необходимых документов по 

ГИА-9, ГИА-11 на официальном сайте школы. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОАУСОШ № 14 

им. В.Н.Барчан х. Марьинского       В.Ф.Голубец 

 


		2022-12-20T06:57:58+0300
	Голубец Владимир Федосеевич
	я подтверждаю этот документ




